PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA - SP

PROCESSO SELETIVO 01/2018

EDITAL Nº 045 DE 01 DE JUNHO 2018

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Tabatinga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em
consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso
II da Constituição da República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais, faz saber
que foram aprovados no Processo Seletivo 01/2018, os candidatos abaixo listados, na ordem de
classificação e com a pontuação apresentada, já aplicados os critérios de desempate previstos no
item 9.3 e seus subitens do Edital de Abertura.

1- DOS RECURSOS

1.1-Conforme o item 11.2 do Edital de Abertura, o prazo de recurso é de 02 (dois) dias úteis após a
publicação deste edital.

1.2-Eventuais recursos de revisão de nota ou classificação deverão ser encaminhados via e-mail
para recursostabatinga@aptarp.com.br, utilizando o Anexo IV – Formulário de Recursos.

1.3-Havendo algum recurso deferido haverá uma nova publicação com as alterações necessárias.

1.4-Os recursos recebidos fora dos moldes do Anexo IV – Formulário de Recursos, ou seja, com
justificativas no corpo do e-mail e ainda os recebidos sem fundamentação lógica e coerente, serão
desconsiderados e automaticamente INDEFERIDOS.

2- DOS CANDIDATOS NÃO APROVADOS

2.1- Os candidatos poderão consultar a sua nota obtida na prova objetiva, através da internet pelo
endereço eletrônico www.aptarp.com.br no site do Processo Seletivo, pelo link “Consultar nota de
prova”.

Tabatinga, 01 de junho de 2018.

EDUARDO PONQUIO MARTINEZ
Prefeito do Município

mailto:recursostabatinga@aptarp.com.br
http://www.aptarp.com.br

Emprego: 01 - Professor de Educação Básica I
Legenda: NT1 = Conhecimentos Pedagógicos | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO PT NF

1 00160 SILVANA FORIM DEFAVERE 276526855 30/09/1971 2 35,00 25,00 60,00 60,00
2 00059 LUCIANA CRISTINA VINHOLES HERNANDES 239505876 08/04/1973 2 35,00 25,00 60,00 60,00
3 00215 CAROLINE ISABELE DE LIBERO 416328726 14/04/1994 0 40,00 20,00 60,00 60,00
4 00207 FLAVIA PATRICIA PASTORELLO 444706471 05/01/1988 0 30,00 25,00 55,00 3,00 58,00
5 00146 MARILEI MIRANDA VALENTIN 493829064 17/05/1993 0 30,00 25,00 55,00 3,00 58,00
6 00152 ANGELICA DE CASTRO RODRIGUES 478516095 25/02/1991 0 40,00 15,00 55,00 3,00 58,00
7 00007 REGIANE DE CASSIA CASASSANTA FERREIRA 402117815 18/05/1984 0 30,00 20,00 50,00 3,00 53,00
8 00158 ANA CLAUDIA SORONOQUE 406101322 18/12/1986 1 35,00 15,00 50,00 3,00 53,00
9 00218 BEATRIZ DE SOUZA TELES SALGADO 445998362 17/03/1989 1 35,00 15,00 50,00 3,00 53,00
10 00147 JANETE CARDOSO DE SOUZA ROCHA 338035850 26/09/1980 1 25,00 25,00 50,00 50,00
11 00024 ELISANGELA APARECIDA TRAZZI 432634903 02/07/1984 1 25,00 25,00 50,00 50,00
12 00180 CLEMAIR ALVES RIBEIRO 408595280 06/07/1985 2 30,00 20,00 50,00 50,00
13 00079 JACKELINE FERRI MALLIO 478524468 18/07/1991 0 30,00 20,00 50,00 50,00
14 00172 ELIEL JUNIOR BATISTA DA SILVA 485250986 01/06/1992 0 35,00 15,00 50,00 50,00

Emprego: 02 - Professor de Educação Básica II - Educação Especial
Legenda: NT1 = Conhecimentos Pedagógicos | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO PT NF

1 00149 MARIA LUIZA PAGLIARI D`ASSUMPÇÃO 188195919 04/06/1964 1 25,00 30,00 55,00 3,00 58,00

Emprego: 03 - Professor de Educação Básica II - Língua Portuguesa
Legenda: NT1 = Conhecimentos Pedagógicos | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO PT NF

1 00214 EDUARDO TEIXEIRA DE SOUZA 422181912 03/12/1984 0 45,00 25,00 70,00 3,00 73,00
2 00199 LUZIA IONE CHECHI 20220242 10/10/1966 2 30,00 35,00 65,00 65,00
3 00030 ADRIANO APARECIDO BEZERRA 426065074 16/01/1988 0 35,00 30,00 65,00 65,00

Emprego: 04 - Professor de Educação Básica II - Educação Física
Legenda: NT1 = Conhecimentos Pedagógicos | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO PT NF

1 00117 ALESSANDRO MURARE 401067038 28/02/1985 2 20,00 30,00 50,00 50,00
2 00060 FLAVIA ROBERTA CORDEIRO NATAL 412565730 16/01/1986 0 20,00 30,00 50,00 50,00
3 00101 MARCELO ROSENDO DE OLIVEIRA 40.106.666-6 04/02/1986 0 30,00 20,00 50,00 50,00

	EDITAL Nº 045 DE 01 DE JUNHO 2018
	PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL